M.1.35 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No M.1.35

Tanimi Tivenan Malzeme ile Beton Dizayn Calismasi (Agrega ve Cimento Deneyleri Harig), (Dizayn)
Birimi Adet
Kurum Karayollari Genel Mudurligu
Fasikul Arastirma ve Gelistirme Dairesi
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 14484,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 5977,50 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
2022-1 3069,50 0,00 0,00
2021 2063,00 0,00 0,00
2020 1802,00 0,00 0,00
2019 1673,50 0,00 0,00
2018 1413,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




M.1.35 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

15000
10000 +
5000 +
0 -
2018 2019
Yapim Sartlari

Oska Yaziim'dan

alinmgtir.

2020

2021

2022-1

2022-2

2022-3

2023-1

2023-2

2024



Analizi

M.1.35 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




